

Freedom of Information Team

[REDACTED]

22nd August 2016

REFERENCE: FOI\16\126

Dear [REDACTED]

I am writing to you about your request for information dated 12 August 2016 and outlined below.

“Can you please provide me with the number of ICT vacancies at each grade as of 1st July 2016?”

Can you please provide me with the number of ICT staff externally recruited at each grade since 1st July 2011?

Can you please provide me with the number of ICT staff that have resigned from the NICS at each grade since 1st July 2011 (excluding retirements & voluntary exit)?

Can you please provide me with the number of ICT staff that have resigned via voluntary exit scheme from the NICS at each grade since 1st July 2011?”

Please be advised that the Department of Finance will provide a response to your questions on behalf of all Northern Ireland Civil Service Departments.



If you are unhappy at the way in which your request has been handled you may make a complaint to the Information Commissioner and ask him to investigate whether the DOJ has complied with the terms of the FOIA. You can write to the Information Commissioner at:

Information Commissioner
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

The Commissioner will not investigate a complaint unless an internal review procedure has been carried out.

Further details on the role of the Information Commissioner and the handling of appeals can be found at: www.informationcommissioner.gov.uk

If you wish to discuss this please contact the Freedom of Information Team using the contact details provided at the top of the first page. Please remember to quote your reference in any correspondence.

Yours sincerely

Freedom of Information Manager

